
                COMUNE DI GAGLIOLE 
        Provincia di Macerata 

 

 

 

 

 

Registro Generale n. 2 

 

 

ORDINANZA DEL  SINDACO 

 

N. 2 DEL 10-01-2021  

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA COMUNALE E. DE GIORGI PER IL GIORNO 11 

GENNAIO 2021 CAUSA NEVE 

 

 

IL SINDACO 

 

Dato atto delle forti nevicate che si sono verificate sul territorio comunale e  in quelli limitrofi 

che stanno  rendendo  sempre  più difficoltosa la circolazione stradale; 

Atteso che risulta necessario disporre  la  chiusura  della  scuola  comunale   E. De Giorgi  per 

il   giorno  11 gennaio 2021; 

Visto  il D.Lgs  n.  267/2000; 

Visto lo   statuto comunale; 

 

 

ORDINA 

La chiusura degli edifici scolastici  e la sospensione temporanea delle  lezioni per  il  giorno  

11 gennaio  2021  nella  scuola  primaria  e  dell’infanzia E. De Giorgi; 

Copia  del presente provvedimento  verrà trasmesso  ai rispettivi istituti, nonché  all’Ufficio 

Scolastico Provinciale per i conseguenti provvedimenti  di competenza. 

 

AVVERTE 

 

Che ai sensi dell’art. 54, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, e s.m.i., qualora i soggetti a 

cui è rivolta la presente Ordinanza, non ottemperino agli ordini impartiti, si potrà provvedere 



Ordinanza SINDACO n.2 del 10-01-2021 COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Pag. 2 

d'ufficio a spese degli interessati, senza pregiudizio dell'azione penale per i reati in cui lo 

stesso sia incorso, ai sensi dell’art. 650 del c.p.p. che in caso di violazione della presente 

ordinanza, troveranno applicazione:  

 

- la sanzione amministrativa prevista all’art. 7-bis, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, e s.m.i.; 

- la sanzione amministrativa prevista dall’art. 29, 3^ e 4^ comma, dell’art.29 del D.Lgs. 

30.04.1992, n.285 e s.m.ii. 

 

Che il Responsabile del procedimento è il Dott. Botticelli Sandro  a cui ci si potrà rivolgere, 

per ogni eventuale richiesta di informazioni o di accesso agli atti, presso gli Uffici comunali 

durante l’orario di ricevimento al pubblico e che, ai sensi dell’art. 3, 4^ comma della Legge 7 

Agosto 1990, n. 241 e s.m.i., il presente provvedimento è impugnabile con ricorso 

giurisdizionale avanti il TAR di  Ancona  entro il termine di sessanta giorni decorrente dalla 

notifica, ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro centoventi 

giorni decorrenti dal medesimo termine (D.P.R. 24.11.1971, n. 1199).  

 

DISPONE 

 

 − La pubblicazione della presente all’Albo pretorio on-line; 

 − L’affissione della presente in altri luoghi visibili al pubblico ed all’uopo destinati; 

 − La trasmissione della presente agli uffici per quanto di competenza. 

 
 



Ordinanza SINDACO n.2 del 10-01-2021 COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to BOTTICELLI SANDRO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 11-01-2021    al 26-01-2021 

Lì  11-01-2021 

 

 Il Responsabile del Servizio 

                        F.toBOTTICELLI SANDRO 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 BOTTICELLI SANDRO 

 


